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ASSISTÊNCIA SOCIAL, CIDADANIA E DA MULHER

Edital 02/2021
Resultado Preliminar das Inscrições e da Classificação

Referente ao Processo Seletivo Simplificado para Contrataçao Temporária de Assistente Social

A Comissão Especial de Avaliação do Processo Seletivo Simplificado das inscrições referentes ao edital 01/2021/SMASCIM, no uso das suas
atribuições legais de acordo com a Portaria 541/2021/SMASCIM, devidaente representada pelas servidras: Luciane Domingues Boeira Assitente
Social, Geane Pereira Pinheiro Assistente Social, Torna Pública a Homologação Preliminar do Resultado das Inscrições e da Classificação.

Assistente Social

Candidato Situação Motivo

Alina da Silveira Alves Borges Deferido  

Barbara Machado Neves Deferido  

Daiane Farias Pires Indeferido Não apresentou comprovante de participação em cursos e
capacitações

Fabiane Araújo Afonso Indeferido Não apresentou comprovante de participação em cursos e
capacitações

Fernanda Ferreira do Amaral Deferido  

Inária Colares da Costa Deferido  

Juliana de Moraes Dorneles Indeferido Não anexou nenhum documento no protocolo de inscrição

Letícia Coutinho da Silva Deferido  

Luciane Alves Paranhos Deferido  

Marcia Andreia Pereira Gonçalvez Deferido  

Marcia Elisa Olmedo Coelho Deferido  

Marcia Terezinha Machado Deferido  

Nataniele da Silva Silveira Deferido  

Robini Guimarães Duarte Deferido  

Sheila de Mattos Perez Deferido  

Silvia Helena Rodrigues Pinheiro Deferido  

Simone Fernandes da Silva Deferido  
Tanise Barbosa da Silva Deferido  
Valmilene Maia de Oliveira Deferido  
Viviane Freire Gomes Deferido  

 

Resultado Preliminar da Classificação:

Candidato Avaliação Curricular Classificação

Fernanda Ferreira do Amaral 69 1º

Luciane Alves Paranhos 44 2º

Marcia Andreia Pereira Gonçalvez 35,5 3º
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Barbara Machado Neves 30 4º

Tanise Barbosa Silva 24 5º

Leticia Coutinho da Silva 24 6º

Marcia Elisa Olmedo Coelho 24 7º

Simone Fernandes da Silva 23 8º

Silvia Helena Rodrigues Pinheiro 23 9º

Marcia Terezinha Machado 23 10º

Robini Guimarães Duarte 23 11º

Sheila de Mattos Perez 19,5 12º

Viviane Freire Gomes 19,5 13º

Inária Colares da Costas 13,5 14º

Nataniele da Silva Oliveira 12 15º

Alina da SIlveira Alves Borges 09 16º

Valmilene Maia de Oliveira 4,5 17º
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